
TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 19/03/2017
Hora Listado: 17:24:57

PUNTUABLE ZONAL EXTREM-CASYLEON 2017
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: TALAYUELA) FECHA: 18/03/2017  CODIGO: 991217193

SCRATCH FEMENINO INF-ALV (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CARLON OBREGON, CRISTINA LERMA 8,1 8,3 M F 2 9 88 86 174
2 LEOPOLDO GARCIA, LAURA GUADIANA 8,9 9,1 M F 2 10 90 91 181

RABANAL VILLAYANDRE, BEATRI LEON-PROSACYR 7,8 8,0 M F 2 9 94 87 181
4 FERNANDEZ ASTIARRAGA, CANDE LEON-PROSACYR 14,9 15,1 M F 3 17 107 99 206
5 GARCIA TERRON, MACARENA ZARAPICOS 21,7 21,8 M F 4 25 112 103 215
6 FERNANDEZ ASTIARRAGA, QING LEON-PROSACYR 23,7 23,9 M F 4 27 118 105 223
7 DARIA TORRES MACIAS DON TELLO 24,0 24,2 M F 4 27 117 115 232
8 GALLEGO MUÑOZ, VICTORIA VEGAS ALTAS 41,0 M F 6 41 148 133 281



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 19/03/2017
Hora Listado: 17:23:20

PUNTUABLE ZONAL EXTREM-CASYLEON 2017
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: TALAYUELA) FECHA: 18/03/2017  CODIGO: 991217193

SCRATCH MASCULINO INF-ALV (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ROZAS FERNANDEZ, JOSE MARIA ZARAPICOS 9,9 7,8 M M 2 11 81 76 157
2 PEÑA DE LA PEÑA, ALVARO ZARAPICOS 9,7 9,3 M M 2 11 84 81 165
3 REBOLLEDA DIEZ, PABLO LA GALERA 7,2 7,3 M M 2 8 82 87 169
4 GRANDE GONZALEZ, PABLO ALDEAMAYOR 12,7 11,9 M M 3 15 84 90 174

SANCHEZ CONGREGADO, JOSE MN GUADIANA 10,5 10,4 M M 2 12 91 83 174
6 DAVILA CORRALIZA, DAVID QUINTO COTO 16,1 14,0 M M 3 19 85 94 179
7 ZORZO ONSURBE, FERNANDO SORIA 17,9 17,0 M M 3 21 90 93 183
8 YUSTE MANZANO, JORGE CAMPO TALAYUELA 21,6 19,2 M M 4 25 93 93 186

LOPEZ MARTIN, PABLO LA VINOSILLA 19,8 18,6 M M 4 23 93 93 186
10 FERNANDEZ POLVOROSA, VICTOR LA GALERA 17,8 17,5 M M 3 21 95 92 187
11 GARCIA MARTIN, ALFREDO LA GALERA 14,3 14,5 M M 3 17 95 94 189
12 RUIZ MARTINEZ, LUIS NORBA CLUB 20,1 17,8 M M 4 24 100 91 191
13 MORAIS MARTIN, JOSE EL FRESNILLO 22,9 18,5 M M 4 27 102 91 193
14 BUSTOS IZARRA, JORGE ZARAPICOS 18,5 17,6 M M 4 22 104 91 195

MEDINA MARTIN, JUAN ALDEAMAYOR 17,8 17,9 M M 3 21 96 99 195
16 MARTIN PARRA, ISMAEL GUADIANA 20,1 M M 4 24 96 101 197
17 JEREZ  MARTIN, RAUL NORBA CLUB 41,4 22,7 M M 6 43 102 103 205
18 GARCIA GONZALEZ, GUILLERMO LEON-PROSACYR 25,4 25,1 M M 4 30 107 101 208
19 HERNANDEZ  MARTIN, PABLO ZARAPICOS 23,5 23,6 M M 4 28 108 101 209
20 GARCIA MARTIN, JAVIER LA GALERA 28,4 27,9 M M 5 33 114 104 218
21 ALVAREZ GONZALEZ, GUILLERMO LEON-PROSACYR 25,4 25,5 M M 4 30 106 116 222
22 MARTIN MANTECA, ROBERTO LA GALERA 26,9 M M 5 32 126 117 243
23 HUERTA DIAZ, PEDRO DON TELLO 32,5 M M 5 38 126 122 248
24 GOMEZ MARTINO  GALLEGO , PA NORBA CLUB 34,0 M M 5 40 127 134 261
25 GOMEZ-MARTINO GALLEGO, JAVI FEDERACIÓN EXTR 42,0 M M 6 43 139 129 268



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 19/03/2017
Hora Listado: 17:26:27

PUNTUABLE ZONAL EXTREM-CASYLEON 2017
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: TALAYUELA) FECHA: 18/03/2017  CODIGO: 991217193

SCRATCH FEMENINO CADETE (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SANCHEZ CONGREGADO, JULIA GUADIANA 9,6 9,8 M F 2 11 90 96 186
2 FLORIANO REINA , CRISTINA NORBA CLUB 20,5 17,7 M F 4 23 101 89 190
3 GARCIA TERRON, CARLOTA ZARAPICOS 14,7 14,9 M F 3 17 95 101 196
4 LEAL QUIROS, MARIA DE LA MO FEDERACIÓN EXTR 15,9 16,1 M F 3 18 107 99 206
5 HERRERO SECO, CRISTINA ZARAPICOS 31,7 M F 5 36 131 111 242



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 19/03/2017
Hora Listado: 17:25:45

PUNTUABLE ZONAL EXTREM-CASYLEON 2017
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: TALAYUELA) FECHA: 18/03/2017  CODIGO: 991217193

SCRATCH MASCULINO CADETE (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MORALES APARICIO, ALVARO JA EL FRESNILLO 1,5 1,6 M M 1 1 77 74 151
2 DIEZ MOLINER, JAIME LA GALERA 2,1 2,3 M M 1 2 78 79 157
3 BERMUDEZ DE CASTRO PEREZ, J ZARAPICOS 2,7 2,9 M M 1 3 81 82 163
4 LOPEZ SANCHEZ, JORGE ZARAPICOS 7,4 7,5 M M 2 8 84 82 166
5 ALONSO MUNN, DAVID NORBA CLUB 7,8 7,3 M M 2 9 90 78 168

CALDERON DE LA BARCA CORRAL QUINTO COTO 4,5 4,7 M M 2 5 85 83 168
7 MIGUEL ORTIZ RICO GOLF CANDELEDA 11,7 11,2 M M 3 13 91 84 175
8 SANCHEZ FERNANDEZ, ALVARO CAMPO TALAYUELA 22,8 19,7 M M 4 27 98 93 191

YUSTE MANZANO, PABLO CAMPO TALAYUELA 12,1 12,3 M M 3 14 94 97 191
10 GONZALEZ-ALLER JAREÑO, FERN ANG SAN RAFAEL 11,6 11,8 M M 3 13 97 97 194
11 COLLADO SOLO DE ZALDIVAR, F NORBA CLUB 22,4 22,6 M M 4 26 111 109 220



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 19/03/2017
Hora Listado: 17:27:15

PUNTUABLE ZONAL EXTREM-CASYLEON 2017
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: TALAYUELA) FECHA: 18/03/2017  CODIGO: 991217193

SCRATCH GENERAL (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MORALES APARICIO, ALVARO JA EL FRESNILLO 1,5 1,6 M M 1 1 77 74 151
2 ROZAS FERNANDEZ, JOSE MARIA ZARAPICOS 9,9 7,8 M M 2 11 81 76 157

DIEZ MOLINER, JAIME LA GALERA 2,1 2,3 M M 1 2 78 79 157
4 BERMUDEZ DE CASTRO PEREZ, J ZARAPICOS 2,7 2,9 M M 1 3 81 82 163
5 PEÑA DE LA PEÑA, ALVARO ZARAPICOS 9,7 9,3 M M 2 11 84 81 165
6 LOPEZ SANCHEZ, JORGE ZARAPICOS 7,4 7,5 M M 2 8 84 82 166
7 ALONSO MUNN, DAVID NORBA CLUB 7,8 7,3 M M 2 9 90 78 168

CALDERON DE LA BARCA CORRAL QUINTO COTO 4,5 4,7 M M 2 5 85 83 168
9 REBOLLEDA DIEZ, PABLO LA GALERA 7,2 7,3 M M 2 8 82 87 169

10 GRANDE GONZALEZ, PABLO ALDEAMAYOR 12,7 11,9 M M 3 15 84 90 174
SANCHEZ CONGREGADO, JOSE MN GUADIANA 10,5 10,4 M M 2 12 91 83 174
CARLON OBREGON, CRISTINA LERMA 8,1 8,3 M F 2 9 88 86 174

13 MIGUEL ORTIZ RICO GOLF CANDELEDA 11,7 11,2 M M 3 13 91 84 175
14 DAVILA CORRALIZA, DAVID QUINTO COTO 16,1 14,0 M M 3 19 85 94 179
15 LEOPOLDO GARCIA, LAURA GUADIANA 8,9 9,1 M F 2 10 90 91 181

RABANAL VILLAYANDRE, BEATRI LEON-PROSACYR 7,8 8,0 M F 2 9 94 87 181
17 ZORZO ONSURBE, FERNANDO SORIA 17,9 17,0 M M 3 21 90 93 183
18 YUSTE MANZANO, JORGE CAMPO TALAYUELA 21,6 19,2 M M 4 25 93 93 186

LOPEZ MARTIN, PABLO LA VINOSILLA 19,8 18,6 M M 4 23 93 93 186
SANCHEZ CONGREGADO, JULIA GUADIANA 9,6 9,8 M F 2 11 90 96 186

21 FERNANDEZ POLVOROSA, VICTOR LA GALERA 17,8 17,5 M M 3 21 95 92 187
22 GARCIA MARTIN, ALFREDO LA GALERA 14,3 14,5 M M 3 17 95 94 189
23 FLORIANO REINA , CRISTINA NORBA CLUB 20,5 17,7 M F 4 23 101 89 190
24 SANCHEZ FERNANDEZ, ALVARO CAMPO TALAYUELA 22,8 19,7 M M 4 27 98 93 191

RUIZ MARTINEZ, LUIS NORBA CLUB 20,1 17,8 M M 4 24 100 91 191
YUSTE MANZANO, PABLO CAMPO TALAYUELA 12,1 12,3 M M 3 14 94 97 191

27 MORAIS MARTIN, JOSE EL FRESNILLO 22,9 18,5 M M 4 27 102 91 193
28 GONZALEZ-ALLER JAREÑO, FERN ANG SAN RAFAEL 11,6 11,8 M M 3 13 97 97 194
29 BUSTOS IZARRA, JORGE ZARAPICOS 18,5 17,6 M M 4 22 104 91 195

MEDINA MARTIN, JUAN ALDEAMAYOR 17,8 17,9 M M 3 21 96 99 195
31 GARCIA TERRON, CARLOTA ZARAPICOS 14,7 14,9 M F 3 17 95 101 196
32 MARTIN PARRA, ISMAEL GUADIANA 20,1 M M 4 24 96 101 197
33 JEREZ  MARTIN, RAUL NORBA CLUB 41,4 22,7 M M 6 43 102 103 205
34 LEAL QUIROS, MARIA DE LA MO FEDERACIÓN EXTR 15,9 16,1 M F 3 18 107 99 206

FERNANDEZ ASTIARRAGA, CANDE LEON-PROSACYR 14,9 15,1 M F 3 17 107 99 206
36 GARCIA GONZALEZ, GUILLERMO LEON-PROSACYR 25,4 25,1 M M 4 30 107 101 208
37 HERNANDEZ  MARTIN, PABLO ZARAPICOS 23,5 23,6 M M 4 28 108 101 209
38 GARCIA TERRON, MACARENA ZARAPICOS 21,7 21,8 M F 4 25 112 103 215
39 GARCIA MARTIN, JAVIER LA GALERA 28,4 27,9 M M 5 33 114 104 218
40 COLLADO SOLO DE ZALDIVAR, F NORBA CLUB 22,4 22,6 M M 4 26 111 109 220
41 ALVAREZ GONZALEZ, GUILLERMO LEON-PROSACYR 25,4 25,5 M M 4 30 106 116 222
42 FERNANDEZ ASTIARRAGA, QING LEON-PROSACYR 23,7 23,9 M F 4 27 118 105 223
43 DARIA TORRES MACIAS DON TELLO 24,0 24,2 M F 4 27 117 115 232
44 HERRERO SECO, CRISTINA ZARAPICOS 31,7 M F 5 36 131 111 242
45 MARTIN MANTECA, ROBERTO LA GALERA 26,9 M M 5 32 126 117 243
46 HUERTA DIAZ, PEDRO DON TELLO 32,5 M M 5 38 126 122 248
47 GOMEZ MARTINO  GALLEGO , PA NORBA CLUB 34,0 M M 5 40 127 134 261
48 GOMEZ-MARTINO GALLEGO, JAVI FEDERACIÓN EXTR 42,0 M M 6 43 139 129 268
49 GALLEGO MUÑOZ, VICTORIA VEGAS ALTAS 41,0 M F 6 41 148 133 281


